
Турнир Клуб телефон Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Тициана Апел Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Мила Радевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Ума Факиќ Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо 38971314223 Штип Лина Рамбабова Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо 38971314223 Штип Мила Ушинова Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо 38971314223 Штип Теона Богоева Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Ивана Колевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јана Митевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јана Јовановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јована Ефтимовска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Беатриса Пановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Охрид 38970336355 Охрид Галена Тодева Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Охрид 38970336355 Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Ана Алексовска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Ангелина Мојсоска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Каја Костадиноска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Сара Стојчевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Лина Реџа Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Марија Попоска Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Мника Димитровски Женски Пријава


